CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109! Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)31 17-1311

Indicacão N.° 03812021

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, a necessidade urgente de instalação de ar-condicionado nas salas do

velório Municipal e também a colocação de insulfllm nas janelas.

Justifico tal indicação, tendo em vista que as pessoas que precisam

utilizar deste local, não ficarão expostas ao sol que entra pelas janelas e terão mais

privacidade

Sala das Sessões, 30 de março de 2021

Luiz Carí Çnior
Vereador Juninho Patrício

WjCIPAL

Fabiafli Aparecida de Carvalho
Chete de Secretaria
Camara paunIcIpa